JO 30

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA+
q' ESTADO DE SÃO PAULO

$#'
DECRETO N' 022/2008

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$.?8.217,66 (Cinqüenta e
oito mil, duzentos e dezessete reais e sessenta e seis centavos).

OSyALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas porleil

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da

ERlãlE EH %llHHg'JE#=:=::

Art. 2o - A presente suplementação será

coberta com a anulação das seguintes dotações orçamentárias.

'n=i===''F;;iãÚI lo
(18) 3356-1230 - 3356
44.470.300/0001-00

Centro
1414 - 3356

':"'Echaporã.SP -- CEP: 19830-000
1413 -- 3356-1 365 -- Fax:( 1 8) 3356-1 500

e-mail: pmechapora@gmail.com

ça
es
PJ

U031

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

02 dejunho de 2008

OSVALDO BEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra.

M
S.bcretária

azettaElaine

rã-SP -- CEP: 19830-000
6-1365 -- Fax:(18) 3356-1500

e-mail: pmechapora(@gmail.com

Cód.l  Descrição J
  1030100052.010-339039 l  z.uuu,uul

120 1236100062.012-339014   J.UUU.UU

128 1236100062.012-339039   lu.uuu.uu

139 1236100062.013-339032   r.uuu.uu

145 1236500061.008-449052   D.UUU.UU

158 1236500062.033-319013   lu.IZZ.uu

  1236200072.018-339030   l.uuu.uu

l 207 1236400072.019-319011   l.DUU.UU

  1339200072.032-319011   z.uuu.uu

l 231 1339200072.032-339030   3.3UU.UU

l 255 2781200072.023-339039   D.UUU.VU

l 315 2060500092.028-339030   D.UUD.0D

l 320 2060500092.028-449052   z.uuu.uu

    1 5u.zl/,üo